

Guadalupe

Folio: 9182420
Fecha: 18/01/2024 18:20:23
Plaza de Cobro: TRAPICHILLO
Carril: V116
Cobrador: 10004561321
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 116.38 Peso
IVA: 18.62 Peso
Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

AUTOPISTA
TEPIC MAZATLÁN

Guadalupe

Folio: 2747834
Fecha: 18/01/2024 17:50:39
Plaza de Cobro: SEC. RUIZ
Carril: V309
Cobrador: 20004254987
Categoría: LIGERO DE 2 EJES
Importe: 79.31 Peso
IVA: 12.69 Peso
Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO



CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 17F359BE-B6F9-11EE-A78B-F9B4C53756B7
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCHU195418
 Fecha y Hora Expedición: 19/01/2024 12:32:29 p. m. Tipo Relacion
 Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal : 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
 MUNICIPIO DEL NAYAR C.P. 63530 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL EST RUIZ FOLIO: 2747834 CRUCE: 18-01-2024 17:50:39.000 CARRIL: via 309 113274783420240118175039via30992	02	\$79.31

Importe en Letra: NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$79.31
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16	Descuento:	
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO	IVA	\$12.69
	Importe Total:	\$92.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIERA FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-19T12:32:28 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:
 nTQzsyooqnhVxgnOAn/EdefUvLSy+ WRY+ chY3H/pzdMdl.NsQZjSCH1HCvIO4DOo88w/v7RwsuGad5zBFq5t/hsmOGZWGb2id9Lbu5r7T3HjRUFZbG7I17NMmw3/caGt1NUYYDtW
 JIfE7JodQONy4KvLlv3Ous9nPH/UOckjGtQZkmB87LbXrKDrBwVFFI4qnNQeJ5yaaVF0thAMInEKcKay624FB2uA46Ge+5ODx7WdZ+IFmm0KWOjM/A/CS/DYrX64C9Z57mbvx9Gw
 4nvO/g9ZgS/GM42DPAg7JLU8nBNJQyafL0R5orT2C341bqM3nksSJJOO691DtaVcKaA==

Sello SAT:
 nUh+KW7R6ekD02uXvMwsW2VM5w+xxHlBjovbdv9Za9c+UftOCmSDg9d39TYRvJfTaButDtwU47YRIT2Zv+bZsklyXT8QyJyDX1d33gbcgruYa2MuHrgUJf4ebkKm5OgX9/KxeX
 BaVhVsz8sXOuCGDoCa3erbnb3Gn+jxfabi7GChr47LpH92MEtr3/HZG7Xdtr2fbV6OK0VbrDYFNXnpJxlXSSYnSNAXduZZbkAsRp7Q8n6WarfqHf8nkyD6yz/113Vc/QuitCeRwZICAJ
 WS82K2RxlJfrFVeS8I4y4TSgg12hgjwvwpMG4x4x0ckjcrKtt7bOh55xd65aQDKXA==

Cadena Original:

[[4.0|KCHU|195418|2024-01-19T12:32:26|01|00001000000505498430|Contado|79.31|MXN|1|92.00|01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA|623|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-113274783420240118175039via30992|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|79.31|002|Tasa|0.160000|12.69|12.69|



CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal 579D6C23-B7F1-11EE-8A0F-37BECB64A78D
Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCHU196096
Fecha y Hora Expedición: 20/01/2024 06:09:31 p. m. Tipo Relacion
Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077 Regimen Fiscal : 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
MUNICIPIO DEL NAYAR Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL
C.P. 63530

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Table with columns: Cant., Unidad, Artículo, Descripción - SAT, Obj Imp, Importe. Row 1: 1 E48 - SERVICIO AFO01 - 95111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 \$116.38 \$116.38

Importe en Letra: CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Sub Total: \$116.38
Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16 Descuento: IVA \$18.62
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO Importe Total: \$135.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-20T18:09:30 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI: E32B/88u61nIKNGdindn3BCwQqcB7pHUJSCxkc8ddHalShrsVqdkwIS9AUhL/A5bHNcbAo20QpAAKi+gXaikU+Axg0eDzWIN4AhHQ3uJ0OmdjKHzh9RCssuL0oLzUKq47IRtnfjH140
Sello SAT: rpQBItYDijyauuoi8ftHcyG9O+tReKhGSCVt/b7T/DqXL/oayy76wsWeM34CYisPeXAnNoEjPk7PsA4TLs7zcJmtzOC7das3ZCODKuEP97YE4wg5v8HbQwK4GqBR68quULTTUXFjtevxi+yYyMo79QyHiFIUSm4yi2t5q3+TZulPPy9tI39uADGdpwtaTtVryT4EnXqsosdu3lVjc8Nl3npe3LCVquhKpNm4M6rsEeAyNsnYrnnBSsoTlhBZQw65EkyvFMbxdrn7X/yAibz5sAXx+2J8

Cadena Original: [4.0]KCHU[196096]2024-01-20T18:09:28[01]00001000000505498430[Contado]116.38[MXN]1[135.00]1[01]PUE[11000]CCA030306LA6[CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA]623[MNA850101D9A]MUNICIPIO DEL NAYAR[63530]603[G03]95111603[AFO01]1.000000[E48]Servicio[PEAJE-111918242020240118182023via116135]116.3793[116.3793]02[116.3793]002[Tasa]0.160000[18.6207]116.38[002]Tasa[0.160000]18.62[18.62]

